CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
240 4Li:

PEDTDo DE PRovroÊncrA No lgrnazl

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subsçreve, com amparo no regimento interno, propõe ao
egrégio Plenário, que o presente Pedido de Providência, seja encaminhado ao
Chefe do Poder Executivo Municipal, pâra a seguinte providência:

Solicito que, através do departamento responsável, providencie que seja feito a
devida instalação de alguma forma de identificação para a rua Conselheiro José de
Alencar

Justificativa:

Esta solicitação serye para melhorar a identificação do loçal e o melhor trafego na
cidade.

Sala das sessÕes 04 de Novembro de 2024

§clnc- L,u.,-ln á,
VrnrnDÔnq: Nara Beatrfr.de va

BANCADA DO PROGRESSISTA

Rua; Getúlio Vargas, 27-Fone: (51) 3655-1249- CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS.
CNPJ : 02.401. 42AAOA1 -7 1 e-mail:camaramunicipalgc@gmail.com